29.09.2023,
адата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ
АККРЕДИТАЦИОНН

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯЭТАПА
ФГБОУ ДПОРМАНП
(краткое наименование обр

заседание аккредитационнойподкомиссии по и

аккредитацииспециалиста по специальности

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

И.В. Бережная
(И.О. Фамилия)

В. В.Кучерова
(И,О. Фамилия)

А. С. Воробьева
(И.О. Фамилия)

И.Н. Захарова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Холодова
(И.О. Фамилия)

Н. Г.Сугян
(И.О. Фамипая)

А. Н. Горяйнова
(И.О. Фамилия)

И.А. Прилепина
(И.О. Фамилия)

И. М. Османов
(И.О. Фамипия)

Л. В. Заплатников
(И.О. Фамапая}

Составаккредитационнойподкомиссии утвер
комиссии МинистерстваздравоохраненияРосс

ПриказМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФ
специальностей специалистов, имеющих высшее
(зарегистрирован Министерствомюстиции РоссийскойФ
ПриказМинистерстваздравоохранениял социального р1 7€;н Номенклатуреспециальностейспециалист
образованиемв сферездравоохранения Российской
РоссийскойФедерации6 мая 2008 г., регистрационн
Министерстваздравоохраненияи социального развити(зарегистрирован Министерствомюстиции РоссийскойФ

75
(номер протокола)

АСЕДАНИЯ
й подкомиссии
ККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

МинздраваРоссии
зовательнойорганизации)

огам проведения29.09.2023 2 этапа
едиатрия

ен протоколомзаседания аккредитационной
ЙСКОЙФедерацииОТ 23.06.2022 NQ2

ерации от 7 октября2015 г. NQ 700н номенклатуре
медицинское и фармацевтическоеобразование“
ерации 12 ноября2015 г., регистрационныйNQ 39696);

ззития Российской Федерацииот 16 апреля2008 г.

з зо средним медицинским и фармацевтическим
едерации”(зарегистрирован Министерствомюстиции
й NQ 11634), с изменениями, внесенными приказом
РоссийскойФедерацииот 30 марта 2010 г. NQ 199н

ерации 11 мая 2010 г., регистрационныйNQ 17160).

Повестка аседания:

1. О результатахпроведения 29.09.2023 2 этапа аккредитацииспециалиста и решениях
аккредитационнойподкомиссии.
К прохождению этапа допущеноЗ чеповек(а), и которыхдля прохожденияэтапа явилось З
чеповек(а), завершивших прохождениеэтапа с следующими результатами:

Ф.И.О.
1. ШкарупаИринаДмитриевна
2. ОстроумоваОльгаВладимировна
З. ОробинскаяЯна Владимировна

Дополнительнаяинформацияо проведенииэта а:

Реше ие:

1. Ло первомувопросу:

Результат
700/0 или более
70% или более
700/0 или более

Руководствуясьпунктами 53, 107 л 114 Положеуяоб аккредитацииспециалистов,
утвержденногоприказомМинистерстваздравоо\раненияРоссийскойФедерацииот 28
октября2022 г. N2 709н, аккредитационнаяподкбмиссиярешила:

п/п Ф.И.О.
1. ШкарупаИринаДмитриевна
2. ОстроумоваОльга Владимировна
З. ОробинскаяЯна Владимировна

Решение
Сдано
Сдано
Сдано

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

и.

и.

л.

М.Османов
ЕИО. Фаиммя'

В. Бережная
(И О. Фаелипив)

В. Заплатникова
(И О. Фамипия)

2